

CLV Holding ApS

Olesvej 16, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 50 33 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Christian la Cour Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLV Holding ApS
Olesvej 16
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 50 33 63

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian la Cour Valentin, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041.823 kr. mod 943.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.529.498 kr. mod 13.796.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har nedskrevet værdien af sine kapitalinteresser. Der henvises til note 1 herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.041.823	943.677
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-352.078	-352.078
Driftsresultat	689.745	591.599
Indtægter af kapitalinteresser	128.000	128.000
Andre finansielle indtægter	0	17.302.084
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.227.985	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.698.509	-128.244
Resultat før skat	-30.108.749	17.893.439
4 Skat af årets resultat	5.579.251	-4.096.928
Årets resultat	-24.529.498	13.796.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	13.296.511
Disponeret fra overført resultat	-25.529.498	0
Disponeret i alt	-24.529.498	13.796.511

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	23.131.096	23.483.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.131.096</u>	<u>23.483.174</u>
Kapitalinteresser	3.672.775	4.900.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.448.519	20.659.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.121.294</u>	<u>25.560.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.252.390</u>	<u>49.043.804</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.275.215	46.191.867
Værdipapirer i alt	<u>17.275.215</u>	<u>46.191.867</u>
Likvide beholdninger	2.169.343	482.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.444.558</u>	<u>46.673.944</u>
Aktiver i alt	<u>65.696.948</u>	<u>95.717.748</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	51.329.273	76.858.772
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>52.379.273</u>	<u>77.408.772</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	85.796	65.252
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.796</u>	<u>65.252</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.695.384	12.141.332
	Deposita	783.661	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.479.045</u>	<u>12.141.332</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	701.045	641.344
	Gæld til pengeinstitutter	21.560	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.450	21.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	813.456	1.365.833
	Selskabsskat	0	3.887.928
	Anden gæld	189.323	185.787
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.834</u>	<u>6.102.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.231.879</u>	<u>18.243.724</u>
	Passiver i alt	<u>65.696.948</u>	<u>95.717.748</u>
1	Særlige poster		
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	76.858.771	500.000	77.408.771
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.529.498	1.000.000	-24.529.498
	50.000	51.329.273	1.000.000	52.379.273

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter som nedskrivning af kapitalinteresser. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalinteresser		<u>-1.227.985</u>
		<u>-1.227.985</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>1.227.985</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>1.227.985</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.698.509</u>	<u>128.244</u>
	<u>29.698.509</u>	<u>128.244</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.887.928
Årets regulering af udskudt skat	20.544	20.479
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.599.795</u>	<u>188.521</u>
	<u>-5.579.251</u>	<u>4.096.928</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.396.429	701.045	10.695.384	7.993.012
Deposita	783.661	0	783.661	0
	<u>12.180.090</u>	<u>701.045</u>	<u>11.479.045</u>	<u>7.993.012</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	17.275.215
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-29.509.449</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.498 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.131 t.kr.
